Preparar infraestrutura de informática para eventos 
Institucionais; e atividades correlatas à aérea de atuação, devendo ter disponibilidade para viagens para suporte 
nas unidades SAC pelo Estado da Bahia. 
3.1.3 REMUNERAÇÃO: A remuneração é constituída pelo vencimento básico no valor de R$ 1.388,35 (um mil, 
trezentos e oitenta e oito reais e trinta e cinco centavos), acrescido de Gratificação da função temporária, 
equivalente a R$ 1.608,55 (um mil, seiscentos e oito reais e cinquenta e cinco centavos), perfazendo um total de 
R$ 2.996,90 (dois mil, novecentos e noventa e seis reais e noventa centavos), quando submetido à jornada de 
trabalho de 40 horas semanais. 
3.1.4 CARGA HORÁRIA: 40 horas semanais. 

3.2. Técnico de Nível Superior – Tecnologia da Informação - Desenvolvimento 

3.2.1 REQUISITOS: Diploma devidamente registrado de conclusão de curso superior em Tecnologia da

[...]

Preparar infraestrutura de informática para eventos 
Institucionais; e atividades correlatas à aérea de atuação, devendo ter disponibilidade para viagens para suporte 
nas unidades SAC pelo Estado da Bahia. 
3.1.3 REMUNERAÇÃO: A remuneração é constituída pelo vencimento básico no valor de R$ 1.388,35 (um mil, 
trezentos e oitenta e oito reais e trinta e cinco centavos), acrescido de Gratificação da função temporária, 
equivalente a R$ 1.608,55 (um mil, seiscentos e oito reais e cinquenta e cinco centavos), perfazendo um total de 
R$ 2.996,90 (dois mil, novecentos e noventa e seis reais e noventa centavos), quando submetido à jornada de 
trabalho de 40 horas semanais. 
3.1.4 CARGA HORÁRIA: 40 horas semanais. 

3.2. Técnico de Nível Superior – Tecnologia da Informação - Desenvolvimento 

3.2.1 REQUISITOS: Diploma devidamente registrado de conclusão de curso superior em Tecnologia da

[...]

Executar outras atividades compatíveis com a natureza da função. 
3.2.3 REMUNERAÇÃO: A remuneração é constituída pelo vencimento básico no valor de R$ 1.388,35 (um mil, 
trezentos e oitenta e oito reais e trinta e cinco centavos), acrescido de Gratificação da função temporária, 
equivalente a R$ 1.608,55 (um mil, seiscentos e oito reais e cinquenta e cinco centavos), perfazendo um total de 
R$ 2.996,90 (dois mil, novecentos e noventa e seis reais e noventa centavos), quando submetido à jornada de 
trabalho de 40 horas semanais. 
3.2.4 CARGA HORÁRIA: 40 horas semanais. 

3.3. Quando o exercício das atividades exigir o deslocamento do município inscrito para sua atuação, o servidor 
fará jus ao recebimento de diárias correspondentes ao período do afastamento.

[...]

e 5º da Emenda Constitucional nº 47, de 05 de julho de 2005, ao(s) servidor(es) no(s) item(ns) 
a seguir discriminado(s):

I MONICA FRANCO DE SANTANA, proc. 011.7618.2021.0038642-11, SEC, Professor, PADRÃO M, GRAU VI, 
matrícula 11257908, proventos integrais - R$7.401,89 (sete mil quatrocentos e um reais e oitenta e nove centavos), 
compostos por Vencimento - R$3.043,79, 25.00 % Avanco Horizontal Inc - R$760,95, 27.00 % Adic Tempo de Serviço 
Inc - R$821,82, 10.00 % VP Lei 7250/98 Inc - R$304,38, 31.18 % Atividade Classe Incorp - R$949,05, 50.00 % Grat